Campionato VENETO TRENTO/BOLZANO Motocross

Gruppi PILOTI ISCRITTI al 23/03 (Iscrizioni chiuse) _dULJ'I&Z?_
Moto Club EL CIODO - Gara del 26-03-2023 a FORESTO di CONA (VE)

APERTURA ISCRIZIONI 13-03-2023 - CHIUSURA ISCRIZIONI 23-03-2023

Piloti ISCRITTI N° 191 Gruppi previsti = 7 Per ogni Gruppo Max 35

N°

Gruppo 1 MX1-MX2 Elite - Fast - Expert
1 812 PANZAN LUCA MX1 FAST HUSQVARNA 450 4T 08557 - CHIMAX LONIGO VEN 13/03/2023 14:49
2 92 ZECCHIN JONATHAN MX1 FAST GASGAS 450 4T 00387 - LA MARCA TREVIGIANA VEN 13/03/2023 20:24
3 700 ANTONIAZZI DAVIDE MX2 EXPERT HUSQVARNA 250 2T 01425 - GAERNE VEN 13/03/2023  21:09
4 636 DELLA VECCHIA MICHELE MX2 EXPERT KAWASAKI 250 4T 09289 - MOTOCLUB MERAN PBZ 13/03/2023 21:58
5 978 SLAVIERO SIMONE MX1 EXPERT HONDA 450 4T 01425 - GAERNE VEN 14/03/2023  13:15
6 14 DAL POS GIOVANNI MX2 EXPERT HUSQVARNA 250 4T 02777 - TRE PINI VEN 14/03/2023 17:14
7 947 ZATTONI DEVIS MX2 EXPERT KTM 250 4T 04843 - RALLO PTR 20/03/2023  08:57
8 901 TESSARI FABIO MX1 FAST KTM 450 4T 08738 - WALLABY TEX VEN 20/03/2023  18:50
9 555 PAYER FABIO MX2 EXPERT KTM 250 4T 04864 - TRIAL TEAM SUEDTIROL PBZ 20/03/2023  20:13
10 351 QUAGGIOTTO MATTIA MX2 EXPERT KAWASAKI 250 4T 07579 - MOTORARI VEN 20/03/2023 21:54
11 173 FALSER GEORG MX2  FAST HONDA 250 4T 09289 - MOTOCLUB MERAN PBZ 21/03/2023  13:33
12 807 TRENTO ALEX MX2  FAST HONDA 250 4T 09029 - M.C. TEZZE VEN 21/03/2023 20:01
13 227 DALL‘ARMI FEDERICO MX1 EXPERT HUSQVARNA 450 4T 09361 - LE GIARE VEN 21/03/2023  20:53
14 249 TIZIAN GABRIEL MX2 EXPERT FANTIC 250 2T 09686 - NO FEARS TEAM ASD VEN 21/03/2023 23:41
15 57 WOHLFARTER MAXIMILIAN MX2 EXPERT YAMAHA 250 2T 09289 - MOTOCLUB MERAN PBZ 22/03/2023  10:55
16 66 BRUSCAGLIN ERIK MX1 EXPERT HONDA 450 4T 09029 - M.C. TEZZE VEN 22/03/2023 21:11
17 222 MANFREDI SIMONE MX2 EXPERT KTM 250 4T 01219 - ALA PTR 22/03/2023 21:22
18 915 MONTANARO SARA MX2 EXPERT HUSQVARNA 250 4T 08738 - WALLABY TEX VEN 22/03/2023 2151
19 273 FLARER MORITZ MX2 EXPERT HONDA 250 4T 09289 - MOTOCLUB MERAN PBZ 22/03/2023 22:41
20 320 CRISTOFORI NICOLA MX2  FAST HUSQVARNA 250 4T 01234 - BROGLIANO VEN 23/03/2023  12:07
21 800 BERNARDINELLI LEON ALESSIt MX1 EXPERT HONDA 450 4T 08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV, VEN 23/03/2023 23:18
Gruppo 2 MX1-MX2 Rider + MX1 Challenge
1 817 MODENESE FEDERICO MX2 RIDER HONDA 250 4T 03814 - COLLALTO VEN 13/03/2023 05:55
2 737 TOMASELLA ANDREA MX2 RIDER KTM 250 4T 02777 - TRE PINI VEN 13/03/2023  08:37
3 79 PIAZZA GIANMARCO MX2 RIDER KTM 250 4T 07579 - MOTORARI VEN 13/03/2023 12:34
4 220 RIVABEN DAVID MX2 RIDER KAWASAKI 250 4T 02648 - PRADEGAI VEN 13/03/2023 13:16
5 98 BAZZANI GABRIELE MX1 RIDER GASGAS 450 4T 03120 - VOLANO PTR 13/03/2023 13:30
6 990 PRADAL DIEGO MX2 RIDER HUSQVARNA 250 4T 02777 - TRE PINI VEN 13/03/2023 13:31
7 779 VANZETTO FRANCESCO MX1 CHALLENGE HONDA 450 4T 01910 - SPEEDY VEN 13/03/2023  15:59
8 612 NARDI STEFANO MX1 CHALLENGE SUZUKI 450 4T 01425 - GAERNE VEN 13/03/2023 19:52
9 805 GREGGIO ELIA MX1 RIDER YAMAHA 450 4T 09988 - TLB MX TEAM A.S.D. VEN 13/03/2023 21:45
10 994 BERGAMIN ALBERTO MX1 CHALLENGE SUZUKI 300 4T 01425 - GAERNE VEN 14/03/2023 12:55
11 197 LOVAT NICHOLAS MX2 RIDER HONDA 250 4T 07308 - CANEVA FVG 14/03/2023 20:41
12 200 ZONTINI STEFANO MX2 RIDER FANTIC 250 4T 01220 - STORO PTR 15/03/2023 13:16
13 995 NUSSIO FRANCISCO MX1 CHALLENGE YAMAHA 450 4T 09977 - LAS VEGAS PARK ASD FVG 15/03/2023 19:03
14 145 BORDON NICOLA MX2 RIDER KAWASAKI 250 4T 02777 - TRE PINI VEN 15/03/2023 20:17
15 483 BOLZONELLO NATHAN MX2 RIDER HONDA 250 4T 07383 - MOTO CLUB PAOLO PAS( VEN 16/03/2023 11:46
16 56 MAROLA DAVIDE MX2 RIDER YAMAHA 250 2T 07382 - BIG RIVER CASTELMASS! VEN 16/03/2023 22:57
17 907 BONFITTO FABIO MX1 RIDER HONDA 450 4T 00540 - MOTO CLUB RECOARO S VEN 17/03/2023 21:39
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821 VALERIO ALBERTO

104 REDUCE ALESSANDRC

540 PADOVAN RICCARDO

245 TRICHES FILIPPO

210 RIVABEN FAUSTO

300 FERRARESI SIMONE

219 SANTI MANUEL

900 SANTI PETER

17 ZANUTTO DIEGO

456 PELLIZZER ANDREA

255 MISCHI ALFONS

190 PICHLER MAXIMILIAN

133 VIDOTTO SEBASTIANO

928 SPIAZZI LEONARDO

347 SALVATERRA DANIELE

658 ERRATH MATTIA

951 ZANOLO RICCARDO

774 GRIGOLATO THOMAS
Gruppo 3 85 Senior -Junior

11 FACCHINI ELISA

228 GAETANI EDOARDO

112 BORTOLAMI MANUEL

310 OSELE GABRIELE

969 BAGGIO TOMMY

339 CASADO RODRIGLADRIAN

259 MASTROPIETRO MATTIA

121 SENNO BRYAN

471 MANCUSO OLIVER

914 GALLINA ROBERTA

117 DAINESE NICOLAS

226 TRICHES EDOARDO

38 PASQUALE TOMMASO

61 RABENSTEINER MAXIMILIAN

191 MORO CESARE

555 BOZZA ALESSANDRC

52 VALENTI LEONARDO

18 GUARDIA ALESSANDRC

103 RAGAZZO ALEX

51 ANDREOLLI ALESSANDRC

Campionato VENETO TRENTO/BOLZANO Motocross

Gruppi PILOTI ISCRITTI al 23/03 (Iscrizioni chiuse)

Moto Club EL CIODO - Gara del 26-03-2023 a FORESTO di CONA (VE)
APERTURA ISCRIZIONI 13-03-2023 - CHIUSURA ISCRIZIONI 23-03-2023

Gruppi previsti = 7 Per ogni Gruppo Max 35

MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX1
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX1

85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85

RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
CHALLENGE
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
CHALLENGE
CHALLENGE
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
CHALLENGE
RIDER

JUNIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR

HUSQVARNA 250 2T
KAWASAKI 250 4T

FANTIC MOTOR 250

KAWASAKI 250 4T
HUSQVARNA 350 4T
HUSQVARNA 250 2T
HONDA 250 4T
YAMAHA 250 2T
KTM 250 4T
HUSQVARNA 450 4T
HONDA 450 4T
YAMAHA 450 4T
HONDA 250 4T
HUSQVARNA 250 4T
KAWASAKI 250 4T
HONDA 250 4T
HONDA 450 4T
HUSQVARNA 450 4T

YAMAHA 85 2T
KTM 85 2T

KTM 65 2T

KTM 85 2T

KTM 85 2T
HUSQVARNA 85 2T
YAMAHA 85 2T
HUSQVARNA 85 2T
HUSQVARNA 85 2T
HUSQVARNA 85 2T
KTM 85 2T

KTM 85 2T

KTM 85 2T
KAWASAKI 85 2T
KTM 85 2T

KTM 85 2T

KTM 85 2T
YAMAHA 85 2T
HUSQVARNA 85 2T
YAMAHA 85 2T

00540 - MOTO CLUB RECOARO S
07308 - CANEVA

09150 - MXONE

02777 - TRE PINI

02648 - PRADEGAI

09361 - LE GIARE

04864 - TRIAL TEAM SUEDTIROL
04864 - TRIAL TEAM SUEDTIROL
02648 - PRADEGAI

03418 - EL CIODO

04864 - TRIAL TEAM SUEDTIROL
09289 - MOTOCLUB MERAN
02648 - PRADEGAI

09681 - MOTO GI3 ASD

01220 - STORO

01425 - GAERNE

08609 - MC ALBETTONE SSD
02791 - PORTO VIRO

07579 - MOTORARI

09905 - THE RIDERS FACTORY St
08738 - WALLABY TEX

00477 - FARA VICENTINO

01134 - ARDOSA

01134 - ARDOSA

07579 - MOTORARI

03418 - EL CIODO

09905 - THE RIDERS FACTORY St
01425 - GAERNE

08738 - WALLABY TEX

08738 - WALLABY TEX

01134 - ARDOSA

04864 - TRIAL TEAM SUEDTIROL
07512 - COGOLLO DEL CENGIO
00538 - SPINEA

02791 - PORTO VIRO

00559 - ARCO

09905 - THE RIDERS FACTORY St
01906 - TENNO

duemila23

VEN 18/03/2023
FVG 18/03/2023
VEN 19/03/2023
VEN 19/03/2023
VEN 19/03/2023
VEN 19/03/2023
PBZ 19/03/2023
PBZ 19/03/2023
VEN 20/03/2023
VEN 20/03/2023
PBZ 21/03/2023
PBZ 21/03/2023
VEN 21/03/2023
VEN 21/03/2023
PTR 21/03/2023
VEN 22/03/2023
VEN 23/03/2023
VEN 23/03/2023
VEN 13/03/2023
VEN 14/03/2023
VEN 15/03/2023
VEN 16/03/2023
VEN 17/03/2023
VEN 19/03/2023
VEN 19/03/2023
VEN 20/03/2023
VEN 20/03/2023
VEN 20/03/2023
VEN 20/03/2023
VEN 21/03/2023
VEN 21/03/2023
PBz 22/03/2023
VEN 22/03/2023
VEN 22/03/2023
VEN 22/03/2023
PTR 22/03/2023
VEN 23/03/2023
PTR 23/03/2023

I 49 S

14:19
17:36
09:30
14:00
18:26
19:38
21:03
21:05
10:57
20:02
10:52
11:25
18:16
20:27
21:00
20:16
13:06
20:12

21:49
06:39
22:03
09:31
09:54
11:44
21:04
07:12
08:30
18:42
19:01
12:40
15:45
07:35
09:19
13:50
20:32
20:51
16:16
22:15
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Gruppo 4

94
10
218
61
613
101
136
550
19
7
913
116
616
357
818
333

Gruppo 5

33
208
567
711

25
531
611
371
474
959
621
629
795
982
108
440

48
662
297

38
136
228

BRESSANIN
CACCARO
BOSCOSCURO
VALL
MARCONI
GIACOBBE
MINUZZO
ALBASINI
PASQUALE
MARCONCINI
HUEBER
MORO
CORRADI
ZUCCHELLI
GONzO
GREGGIO

NORIS
ZONTA
POLATO
MULATTO
MARCHESIN
MAINENTE
GIACOMOLLI
GATTO
PASQUALATO
BORTOLAMI
COMINATO
MICHIELETTO
BONATO
TENAN

DE BELLIS
ALBASINI
ADAMI

TOSO

DALLA COSTA
FANTINATO
MARASCA
CONTE

65 Cadetti - Debuttanti

LORENZO
EDOARDO
ANTONIO
PIETRO
LORENZO
NICO
LEONARDO
FEDERICO
GIULIO
MATTIA
GABRIEL
FRANCESCO
EDOARDO
KEVIN
KEVIN
FEDERICO

125 Senior -Junior

ANDREA
RICCARDO
BRANDO
THOMAS
PIETRO
BRIAN
DIEGO
MASSIMO
SIMONE
JACOPO
FABIO
MATTIA
GIOELE
NICOLO*
EMANUELE
THOMAS
ALESSIO
ALESSANDRC
ALESSIO
DAVIDE
DANIELE
MICHAEL

Campionato VENETO TRENTO/BOLZANO Motocross

Gruppi PILOTI ISCRITTI al 23/03 (Iscrizioni chiuse)

Moto Club EL CIODO - Gara del 26-03-2023 a FORESTO di CONA (VE)
APERTURA ISCRIZIONI 13-03-2023 - CHIUSURA ISCRIZIONI 23-03-2023

Gruppi previsti = 7 Per ogni Gruppo Max 35

65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125

CADETTI
CADETTI
CADETTI
DEBUTTANTI
CADETTI
CADETTI
CADETTI
DEBUTTANTI
CADETTI
CADETTI
CADETTI
CADETTI
CADETTI
CADETTI
CADETTI
CADETTI

JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR

GASGAS 65 2T
KTM 65 2T
HUSQVARNA 65 2T
KTM 65 2T

KTM 65 2T

KTM 65 2T
GASGAS 65 2T
KTM 65 2T
GASGAS 65 2T
HUSQVARNA 65 2T
KTM 65 2T

KTM 65 2T
YAMAHA 65 2T
HUSQVARNA 65 2T
HUSQVARNA 65 2T
GASGAS 65 2T

01950 - MONSELICE

07579 - MOTORARI

10015 - DIRTBIKE RACING TEAM |
10026 - CROSS FIGHTERS VR - R,
10015 - DIRTBIKE RACING TEAM |
03418 - EL CIODO

01425 - GAERNE

04843 - RALLO

01134 - ARDOSA

02705 - BISSO GALETO

09289 - MOTOCLUB MERAN
07512 - COGOLLO DEL CENGIO
01219 - ALA

01906 - TENNO

09361 - LE GIARE

10015 - DIRTBIKE RACING TEAM |

FANTIC MOTOR 125 201220 - STORO

KTM 125 2T
GASGAS 125 2T
GASGAS 125 2T

09361 - LE GIARE
01425 - GAERNE
09905 - THE RIDERS FACTORY S¢

HUSQVARNA 125 2T 01134 - ARDOSA

GASGAS 125 2T
YAMAHA 125 2T
FANTIC 125 2T
KTM 125 2T
GASGAS 125 2T
KTM 125 2T
KTM 125 2T

02705 - BISSO GALETO

01220 - STORO

01134 - ARDOSA

08574 - TEAM CROSS MARIGO
08738 - WALLABY TEX

03418 - EL CIODO

07579 - MOTORARI

HUSQVARNA 125 2T 10026 - CROSS FIGHTERS VR - R,

KTM 125 2T
KTM 125 2T
KTM 125 2T
KTM 125 2T
GASGAS 125 2T
FANTIC 125 2T
YAMAHA 125 2T
YAMAHA 125 2T
YAMAHA 125 2T

08738 - WALLABY TEX
00559 - ARCO

04843 - RALLO

00169 - PIPPO ZANINI
02791 - PORTO VIRO
01134 - ARDOSA
07579 - MOTORARI
01220 - STORO

01425 - GAERNE

duemila23

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
PTR
VEN
VEN
PBzZ
VEN
PTR
PTR
VEN
VEN

PTR
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
PTR
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
PTR
PTR
PTR
VEN
VEN
VEN
PTR
VEN

13/03/2023
13/03/2023
16/03/2023
18/03/2023
20/03/2023
20/03/2023
20/03/2023
20/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
22/03/2023
22/03/2023
22/03/2023
22/03/2023
23/03/2023
23/03/2023

13/03/2023
13/03/2023
14/03/2023
14/03/2023
14/03/2023
14/03/2023
14/03/2023
14/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
16/03/2023
19/03/2023
20/03/2023
20/03/2023
20/03/2023
20/03/2023
20/03/2023
20/03/2023
20/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023

I 49 S

17:00
22:55
12:02
18:41
08:32
11:30
13:19
20:49
15:43
16:17
07:23
09:28
21:39
22:52
09:04
16:11

13:25
22:16
06:11
08:36
12:49
18:20
21:18
21:34
13:29
22:13
21:20
20:09
04:44
08:18
13:32
17:21
18:45
19:37
21:13
13:29
18:24

20:34
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Gruppo 6

18
63
669
148
380
253
55
823
82
600
401
358
939
199
938
426
61
535
639
87
345
70
161
759
761
4

MONTANARO
CANETTI
SQUIZZATO
MAGATON
PEGORARO
GOTTARDI
TOCCHIO
TOMASONI
GHIOLDI
CECCHETTO
VAROTTO
GAZZEA
LORENZ

FALZIN
DOLCETTI
RISANI
TOFFALI
CANETTI
GRAZIOLA
LANTSCHNER
NIEDERMAIR
FRANZOI
ZECCHIN
GIRARDELLO
ZAMBELLI
REDUCE
PEDRIALI
BELLERI
FALSER
MARSON
MARCONCINI
GRIGOLATO
TOMASONI
CECCHETTO
FERRO
PESSOT
VAROTTO
CRISTIANO
ZECCHIN

DANIEL
NICOLO*
ANDREA
FILIPPO
RICCARDO
SAMUEL
MICHAEL
MICHELE
ANDREA
MIKE
DOMINIK
CHRISTIAN
GIANLUCA

SIRO

GIAN LUCA
ANDREA
DAMIANO
EMANUELE
EMMANUEL
NORBERT
MARTIN
MARIO
MAURIZIO
ANDREA
PAOLO
ANDREA
MARCO
MARCO
HUBERT
ROMANO
MARCO
IGOR
DIMITRI
ALAIN
ENRICO
PIERFRANCES
DAVIDE
ANGELO
MATTEO

Campionato VENETO TRENTO/BOLZANO Motocross

Gruppi PILOTI ISCRITTI al 23/03 (Iscrizioni chiuse)

Moto Club EL CIODO - Gara del 26-03-2023 a FORESTO di CONA (VE)
APERTURA ISCRIZIONI 13-03-2023 - CHIUSURA ISCRIZIONI 23-03-2023

Gruppi previsti = 7 Per ogni Gruppo Max 35

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

JUNIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR

OPEN Master - Superveteran - Veteran

VETERAN
VETERAN
SUPERVETERAN
MASTER
MASTER
VETERAN
MASTER
SUPERVETERAN
VETERAN
MASTER
SUPERVETERAN
SUPERVETERAN
SUPERVETERAN
SUPERVETERAN
SUPERVETERAN
MASTER
SUPERVETERAN
SUPERVETERAN
VETERAN
SUPERVETERAN
SUPERVETERAN
SUPERVETERAN
MASTER
SUPERVETERAN
SUPERVETERAN
VETERAN

HUSQVARNA 125 2T 08738 - WALLABY TEX

GASGAS 125 2T
GASGAS 125 2T
KTM 125 2T
GASGAS 125 2T
YAMAHA 125 2T
KTM 125 2T

HUSQVARNA 125 2T

GASGAS 125 2T
YAMAHA 125 2T
FANTIC 125 2T
KTM 125 2T
KTM 125 2T

HUSQVARNA 250 4T

YAMAHA 250 4T
HONDA 450 4T

HUSQVARNA 450 4T

KAWASAKI 450 4T
KAWASAKI 250 4T
HONDA 250 4T
KTM 250 2T
YAMAHA 450 4T
KTM 350 4T

KTM 250 2T
KAWASAKI 250 4T
GASGAS 250 4T

HUSQVARNA 250 4T

TM 450 4T
HONDA 250 4T
KAWASAKI 250 4T

HUSQVARNA 350 4T
HUSQVARNA 450 4T

TM 300 2T
KAWASAKI 250 4T
KTM 350 4T

KTM 250 4T
YAMAHA 450 4T
BETA 390 4T
KAWASAKI 500 2T

01134 - ARDOSA

03418 - EL CIODO

09686 - NO FEARS TEAM ASD
01234 - BROGLIANO

04816 - EVERGREEN

02791 - PORTO VIRO

01219 - ALA

08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV.
02648 - PRADEGAI

07636 - FERLU RACING A.S.D.
01425 - GAERNE

07551 - RODE A MOTOR

09905 - THE RIDERS FACTORY St
02444 - B.B.1 BIBIONE

00387 - LA MARCA TREVIGIANA
04508 - MOTOCROSS BOVOLONE
02777 - TRE PINI

03120 - VOLANO

04816 - EVERGREEN

01369 - EGNA NEUMARKT

10010 - MOTO CLUB RONCONE A
08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV.
08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV.
03120 - VOLANO

01425 - GAERNE

04467 - MOUSE

10010 - MOTO CLUB RONCONE A
09289 - MOTOCLUB MERAN
09905 - THE RIDERS FACTORY St
02705 - BISSO GALETO

02791 - PORTO VIRO

01219 - ALA

09905 - THE RIDERS FACTORY St
09905 - THE RIDERS FACTORY St
01425 - GAERNE

07636 - FERLU RACING A.S.D.
08574 - TEAM CROSS MARIGO
09329 - ARSIE®

duemila23

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
PBZ
VEN
PTR
VEN
VEN
PBZ
VEN
PTR

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
PTR
PBzZ
PBzZ
PTR
VEN
VEN
PTR
VEN
VEN
PTR
PBzZ
VEN
VEN
VEN
PTR
VEN
VEN
VEN
PBz
VEN
VEN

21/03/2023
22/03/2023
22/03/2023
22/03/2023
22/03/2023
22/03/2023
22/03/2023
22/03/2023
22/03/2023
22/03/2023
22/03/2023
22/03/2023
23/03/2023

13/03/2023
13/03/2023
14/03/2023
14/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
16/03/2023
16/03/2023
17/03/2023
17/03/2023
17/03/2023
19/03/2023
19/03/2023
20/03/2023
20/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
22/03/2023
22/03/2023
22/03/2023
22/03/2023
22/03/2023
22/03/2023
23/03/2023
23/03/2023

I 49 S

20:50
07:21
13:10
13:56
14:47
15:00
16:51
17:06
19:09
19:14
22:20
23:40
17:48

20:23
21:48
15:30
18:47
20:11
20:38
16:48
19:35
08:41
10:15
20:50
07:19
18:34
19:00
20:24
13:30
22:04
22:31
09:17
16:47
19:18
21:19
21:27
22:34
08:59

09:07
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Campionato VENETO TRENTO/BOLZANO Motocross

Gruppi PILOTI ISCRITTI al 23/03 (Iscrizioni chiuse) duemdﬂ 3
. I 49 S
Moto Club EL CIODO - Gara del 26-03-2023 a FORESTO di CONA (VE)

APERTURA ISCRIZIONI 13-03-2023 - CHIUSURA ISCRIZIONI 23-03-2023

Piloti ISCRITTI N° 191 Gruppi previsti = 7 Per ogni Gruppo Max 35

N°

27 105 CAMPAGNOLO LUCA OPEN VETERAN KAWASAKI 250 4T 09359 - TEAM SPECIA VEN 23/03/2023 14:31
28 985 BETTINI ALESSANDRC OPEN SUPERVETERAN YAMAHA 450 4T 10045 - X PARK SAVIGNANO ASD EMI 23/03/2023 17:54
29 517 REGINATO RENATO OPEN MASTER HONDA 250 4T 01425 - GAERNE VEN 23/03/2023 23:00
Gruppo 7 MX2 Challenge + FEMMINILE
1 578 MASIER MICHELE MX2 CHALLENGE KAWASAKI 250 4T 02777 - TRE PINI VEN 13/03/2023 10:19
2 321 FANTIN MARCO MX2 CHALLENGE HONDA 250 4T 09988 - TLB MX TEAM A.S.D. VEN 13/03/2023 10:54
3 574 CODEN RUDY MX2 CHALLENGE FANTIC 250 2T 09905 - THE RIDERS FACTORY S¢ VEN 13/03/2023 12:08
4 20 SEGANFREDDO SIMONE MX2 CHALLENGE HONDA 250 4T 09361 - LE GIARE VEN 13/03/2023 12:48
5 538 CASARI ELIA MX2 CHALLENGE KTM 125 2T 10026 - CROSS FIGHTERS VR - R VEN 13/03/2023 14:28
6 686 MACCARI SIMONE MX2 CHALLENGE HONDA 250 2T 02648 - PRADEGAI VEN 14/03/2023 16:33
7 411 BERNARDI ALBERTO MX2 CHALLENGE KAWASAKI 250 4T 09988 - TLB MX TEAM A.S.D. VEN 14/03/2023 21:04
8 389 CANETTI ANDREA -‘EMMINILIUNICA KAWASAKI 250 4T 02777 - TRE PINI VEN 15/03/2023 20:14
9 119 GALLINA GRETA -EMMINILIUNICA KAWASAKI 250 4T 07579 - MOTORARI VEN 15/03/2023 21:50
10 179 RASTNER MANUEL MX2 CHALLENGE FANTIC 250 2T 04864 - TRIAL TEAM SUEDTIROL PBz 16/03/2023  20:07
11 740 SINIGAGLIA NICHOLAS MX2 CHALLENGE KAWASAKI 250 4T 08738 - WALLABY TEX VEN 16/03/2023  20:37
12 499 CONTIERO SEBASTIANO MX2 CHALLENGE TM 125 2T 08738 - WALLABY TEX VEN 17/03/2023 08:53
13 299 MARCON FRANCESCO MX2 CHALLENGE HONDA 250 4T 02648 - PRADEGAI VEN 17/03/2023 20:35
14 13 DAL CER NICOLO* MX2 CHALLENGE KTM 250 4T 09361 - LE GIARE VEN 18/03/2023 08:21
15 996 VALERIO NICOLA MX2 CHALLENGE HUSQVARNA 250 2T 00540 - MOTO CLUB RECOARO S VEN 18/03/2023 14:27
16 888 EREMO PIETRO MX2 CHALLENGE FANTIC MOTOR 250 <¢01134 - ARDOSA VEN 19/03/2023 11:05
17 248 PAGOTTO CRISTIAN MX2 CHALLENGE HONDA 250 4T 02648 - PRADEGAI VEN 19/03/2023 13:58
18 168 LION ERICH MX2 CHALLENGE KAWASAKI 250 4T 02648 - PRADEGAI VEN 19/03/2023 17:33
19 24 VICCARO ALBERTO MX2 CHALLENGE YAMAHA 250 4T 02648 - PRADEGAI VEN 19/03/2023 18:02
20 614 BURATTO LUIGI MX2 CHALLENGE KTM 250 2T 09988 - TLB MX TEAM A.S.D. VEN 19/03/2023 21:17
21 260 MISCHI ALEX MX2 CHALLENGE HONDA 250 4T 04864 - TRIAL TEAM SUEDTIROL PBz 19/03/2023 21:31
22 936 BERTO GIORGIO MX2 CHALLENGE KTM 250 2T 08738 - WALLABY TEX VEN 19/03/2023 2255
23 597 RABENSTEINER MATHIAS MX2 CHALLENGE HUSQVARNA 250 4T 04864 - TRIAL TEAM SUEDTIROL PBz 20/03/2023 07:18
24 359 DARE GIACOMO MX2 CHALLENGE HONDA 250 4T 09905 - THE RIDERS FACTORY S¢ VEN 20/03/2023 12:01
25 317 BERTE MICHAEL MX2 CHALLENGE FANTIC MOTOR 250401219 - ALA PTR 20/03/2023 18:06
26 534 D‘ARSIE® NICO MX2 CHALLENGE HONDA 250 4T 09329 - ARSIE’ VEN 20/03/2023 18:49
27 187 PLONER MANUEL MX2 CHALLENGE HONDA 250 4T 04864 - TRIAL TEAM SUEDTIROL PBz 21/03/2023 13:15
28 924 ZANETTI TOMMASO MX2 CHALLENGE KTM 250 2T 08738 - WALLABY TEX VEN 21/03/2023 17:13
29 348 GUIDI KEVIN MX2 CHALLENGE KAWASAKI 250 4T 07382 - BIG RIVER CASTELMASS: VEN 21/03/2023 18:43
30 406 RISO PIETRO MX2 CHALLENGE HONDA 250 4T 09841 - 52 RACING TEAM ASD VEN 21/03/2023 19:02
31 940 BELLO ANDREA MX2 CHALLENGE HUSQVARNA 250 4T 07415 - ROSOLINA MARE VEN 21/03/2023 21:06
32 987 LAGO ERICA -EMMINILIUNICA HONDA 250 4T 01715 - OSTIGLIA VEN 21/03/2023 21:44
33 185 BARP CHRISTIAN MX2 CHALLENGE HUSQVARNA 250 2T 09321 - BL RACING ASD VEN 22/03/2023 00:22
34 766 ZANELLA FRANCESCO MX2 CHALLENGE KAWASAKI 250 4T 09321 - BL RACING ASD VEN 22/03/2023 04:59
35 427 MARCHETTO GAIA -EMMINILIUNICA KTM 125 2T 00540 - MOTO CLUB RECOARO S VEN 22/03/2023 20:18
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